
689 SLITTINO in frassino anni ‘40 lungh.cm.104x
h.cm.21. 50

690 COMO’ seconda meta’800 in noce, 4 cassetti
impillacciati in piuma di noce con bordi
intagliati, piedi a cipolla, piano in marmo
bianco e grigio, h.cm.102 x cm.116xcm.57. +
specchierina stessa epoca e stesso legno, con 2
cassettini e cimasa intagliata. h.cm.85x
cm.84x.18. 600

691 COMO’ in noce CARLO X, 4 cassetti lastronati
in piuma di noce, piedi a cipolla, marmo bianco,
h.cm.103xcm.133xcm.65., + specchierina
stesso legno e stessa epoca con cornicetta
dorata, h.cm.104xcm.121xcm.10. 1.300

692 COMODINO in noce CARLO X, 3 cassetti
piu’ uno sportello lastronati, piedi a cipolla,
piano in marmo, h.cm.101xcm.60xcm.41. 300

693 ARMADIO PER BIANCHERIA in noce
massiccio prima meta’ ‘800, con 3 ripiani
sflilabili, h.cm.151 xcm.123xcm.55. 700

694 CASSAPANCA in legno di abete seconda
meta’ ‘800 h.cm.40xcm.105xcm.42. 100

695 2 SEGGIOLE epoca LUIGI FILIPPO in mogano
inrtagliato, gamba mossa liscia, h.cm.92 . 300

696 SEGGIOLA in noce II meta’ ‘800 con sedile in
cannete’, h.cm.98xcm.46. 100

697 PICCOLO mobiletto orientale a sportelli, in
legno ebanizzato con figure dorate e
filettate,con cassettierina interna, fine ‘800,
h.cm.37xcm.30xcm.17,5 90

698 RADIO anni 30-40 impiallicciato noce,
PHILIPS, cm.25xcm.49xcm.16 da controllare il
funzionamento. 50

699 TOSTACAFFE’ in lamierino anni ‘30,
lung.cm.24xcm.20. 30

700 10 BELLISSIMI CATALOGHI di vendita
all’asta di orologi da collezione
ANTIQUORUM in New York, Hong Kong,
Geneva, Monaco + 1 GREAT MAGAZINE OF
TIMEPIECES, anni 2004 e 2005. 60

701 Catalogo asta numismatica RAUCH aprile 2005 in
Budapest, + Faberge’Fantasie Collection Thyssen-
Bornemiza ed. 1987, + Asta Feldam Geneva 1990
miniature e oggetti d’arte. 15

702 CROCIFISSO in argento con canti di croce in
argento lavorati su croce e piedistallo in legno
ebanizzato, meta’ ‘800, h.della croce con base
cm. 62, h., Cristo cm.12. 1.200

703 VASETTO verde acetato, epoca Liberty, h.cm.11 200

704 PENDOLA in noce 1890 con colonnine
intagliate, h. cm.74xcm.26. 400

705 LETTO SINGOLO in ferro, inizio secolo XIX
(completo). 150

706 LETTO SINGOLO in ferro, fine secolo XIX
(completo). 150

707 SEGGIOLONE in legno di noce e altri legni,
gambe unite da traverse. 150

708 7 LIBRI in edizione ottocentesche:
Gerusalemme Liberata, Vecchio e Nuovo
Testamento, Le mie prigioni, argomenti vari,. 60

709 BAROMETRO primi ‘900 in noce intagliato,
‘STURM REGEN ODER WIND
VERANDERLICH SCHON WETTER
BESTANDIG - 1221 b/n (a detta del
proprietario questo barometro e’ stato sul
dirigibile di NOBILE), diam.cm.22. 200

710 6 BICCHIERINI da rosolio con contenitori in
argento, 1 venato. anni 1925, h.cm. 5,5. 60

711 6 PIATTI piani, 1 fondo, 1 da portata bianchi e
marroni,inglesi, seconda meta’ 800. 65

712 6 PIATTI piani, 2 fondi, 1 da portata, 3 filee’, in
ceramica, diversi Cardiffe e Colandine ect, fine
‘800, da esaminare. 50

713 3 PIATTI piani ‘Mincio’, fine ‘800 bianchi e
marroni,1 filee’.ceramica. 20

714 2 PIATTI ceramica Richard con decorazioni blu
+ 1 inglese, primi ‘900. 15

715 ZUPPIERA e SALSIERA con coperchi e
cucchiaio in ceramica bianca e fiori disegnati,
anni 20-30. 30

716 OROLOGIO in porcellana anni 20, bordi dorati
e scena galante . 30

717 STATUINA ‘Pastorella con mucca’ in
porcellana anni ‘20, rotture, h.cm.15. 15

718 PORTADOLCI in cristallo, con bordo
argentato, anni 20, diam.cm.18xcm.10. 40

719 TAZZA da te’ bianca e blu inglese, metà ‘800. 25

720 PORTACATINO in ferro completo di catino e
brocca in ceramica bianca. Laveno, primi ‘900.(
il catino filee’).h.cm.83. 100

721 CATINO in ceramica bianca, 1925,
h.cm.11,5xdiam.cm.35. 15

722 STATUINA in porcellana raffigurante Damina
e con orologio incorporato, anni 20-30, firmato,
h.cm.25,rottura. 50

723 Crocifisso in avorio su croce di legno
ebanizzato, primi ‘800, (croce h.cm.24, Cristo
h.cm.8). Mancante di 2 dita. 150

724 LUME a petrolio in opaline bianco con tralci e
fiori e campana in vetro, meta’ 800., h.cm.43
compresa la campana. 50

725 2 LITOGRAFIE fine ‘800 raffiguranti 1 damina
e 1 spadaccino, h.cm.34xcm.24 25

726 PIATTO rotondo orientale, Famiglia Rosa,
1830-40 (Ø cm.38), sbeccatura. 250

727 ‘L’USURA convinta con la ragione. A beneficio
de’ Ricchi e de’ Poveri” operetta di M.
Bonaventura Padovano, libro primo. Ed.
Giovanni Santini, Bergamo 1742. 30

728 “VERSI SCIOLTI di tre eccellenti moderni
autori : Carlo Innocenzo Frugoni, Francesco
Algarotti, Saverio Bettinelli”, Bassano 1770. 35

729 TAVOLO rotondo, in mogano,con gamba
centrale a balaustra scanalata, base quadrata
impiallacciato in piuma di mogano, piedi a
zampa ferina con rotelle, anni 30-40, piano in
marmo breccia medicea, diam.cm. 95
xcm.74.Da restaurare. 1.200

730 POLTRONCINA angolare in faggio tinto noce
anni ‘30 con gambe tornite spalliera intagliata,
h.cm.75xcm63. 60

731 PICCOLA consolle Luigi Filippo in mogano
con gambe mosse e cassetto intagliato,
h.cm.80x cm.74xcm.35. 500

732 2 SEGGIOLE in faggio Toscana in paglia di
Vienna II meta’ ‘800. 150

733 4 SEGGIOLE 1950-60 in mogano sedile
imbottito. 250

734 PORTACATINO in mogano II meta’ ‘800 con
catino in ceramica bianca h.cm.43x32xcm.47. 80

735 TAVOLINETTO in faggio primi ‘900 con
marmo fior di pesco, h.cm.51xcm.62xcm.30. 200

736 COLONNINA a balaustra in impasto di cemento e
sabbia, h.cm.65 xcm.13.piccola rottura. 30
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